agūt r̄gnū dei nō possidebūt: cotidie  
p̄petranda. et̄ cotidie elemosinis redi  
menda. In melius ē em̄ uita mu  
tanda. et̄ p̄ elemosinas de p̄tito p̄tito  
p̄petranda ē dea: nō ad hoc emēda  
quodāmo ut ea liceat semp̄ ip̄ine  
cōmittē. Rem̄ em̄ dedit laxamentū  
p̄tandi et̄ si miserando delectat̄ q̄missa  
p̄tita: si nō satisfactio agrua negligā  
It̄ p̄ius papa. Nichil p̄dest hōi re  
uunare et̄ cōare et̄ alia religiois opa  
agē: n̄ mens ab iniquitate reuocet̄.  
Et̄ 9o sic a mal̄ mente reuocat̄.  
ut q̄missa plangit: et̄ plangenda  
q̄mittē nō uelut̄ nec satisfactō negli  
gat̄: uē penitet. nō id̄ nō uēā est  
p̄nīa: quia forte p̄q̄ nō de p̄pōito  
sed casu ul̄ infirmitate p̄tabit. Ille at̄  
irriset̄ ē et̄ nō penitens q̄ sic q̄missa  
plangit: ut plangenda ul̄ uo  
lūtate ul̄ ope nō desinat̄ q̄mittē.  
Ille etiā q̄ p̄q̄ lacrimas repent̄ q̄ fle  
uit lauāt̄ ad q̄t̄ sed nō ē mūdus: et̄  
illa mūdicia nō ē ei sufficiens ad sa  
lutē. quia ē momentanea nō p̄seue  
rans. It̄ illud. Inanis ē p̄nīa quā  
sequens culpa r̄gnat̄: sic it̄lligēdū  
ē. Inanis ē. i. carens fructu illiq̄  
p̄nīa: quā sequens culpa r̄gnat̄.  
Illiq̄ em̄ fructus ē adeptō gr̄e em̄  
et̄ uītatio gr̄e. mortificat̄ illa p̄nīa  
et̄ an̄ alia acta bona p̄ sequēs p̄nīam.  
ut nō m̄redē scēant̄ quā merue  
rūt cū fiēt: et̄ quā habent̄ si p̄nīam  
nō succedēt̄. It̄ et̄ si de p̄nō succedēt̄  
si p̄nīa agūt et̄ p̄nīa q̄ p̄ressit et̄  
alia an̄ acta bona reuiuifcūt: s̄ illa  
t̄m̄ q̄ ex caritate p̄dierūt. Illa em̄ sola  
uīua sūt que t̄ caritate fiūt et̄ id̄eoq̄  
si p̄ sequēn̄ p̄tita mortificat̄:

p subsequente pnam reuivise pnt.  
Eue uo sine caritate fuit mortua  
7 sama gnant? 7 ideo p pnam  
reuiuise no ualent.

**S**imilit' itelligendu e illud.  
nichil pnt lameta 7: et  
illud. 7 nil ualer 7: Si emi splicat  
pna no ualer ad salute ul uemam  
sine pcedens lamentu: q nichil re  
lingit de uite mudicia q aut pna  
dimissa redeit ut qbada plaret cu  
replacit. 7 si no redeit: eis tm  
deletis pte tgritudme ita reus et  
imudo qstuit' cu adhuc expian  
dis splicat: ut si ia deleta rediret.

**De hoc tm si an pna redeat p  
plenius agem.**

**S**imilit' nichil ualer ad optine  
da salute ul ad mudicia uite  
optinenda ul hnda uema de male  
factis posse: 7 mala demio iterat.

**T**alia ena itelligendu e illd qd' augu  
alibi ait: pna qda dolentis uindicta  
puniens ise qd' dolet admisisse: 7  
ifra. continue dolendu e de pto qd'  
declat ipa dcois uita. penite emi e  
pena tene: ut sp puniat ise ulri  
stendo qd' amisit pctando. Ille pena  
tenet q semp uindicat qd' amisisse  
se dolet. pna igr e uindicta semp  
puniens ise qd' dolet se comisisse.